DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMBRANA DE BAIXO CUSTO
(BRASGEL) UTILIZADA NA REMOÇÃO DE CORANTE: ESCALA PILOTO de autoria de
ANTUSIA DOS SANTOS BARBOSA, ANTONIELLY DOS SANTOS BARBOSA, MEIRY
GLÁUCIA FREIRE RODRIGUES, foi publicado nos E-book VII CONAPESC referente ao
ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96085

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96085